

Årsrapport 2013

CVR-nr. 33 35 38 39

Vejen Holding ApS

Valeursvej 10

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2014

Marianne Vejen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejen Holding ApS
Valeursvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 38 39
Stiftet: 25. november 2010
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Marianne Vejen Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-16	1	-16
Resultat af ordinær primær drift	-16	1	-16
Finansielle poster, netto	61	135	110
Årets resultat	45	127	98
Balance:			
Balancesum	484	523	404
Egenkapital	349	304	178

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-15.600	1.250
Driftsresultat	-15.600	1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.527	144.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.934	-10.175
Resultat før skat	44.993	135.798
2 Skat af årets resultat	0	-9.063
Årets resultat	44.993	126.735
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.473	144.723
Udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Overføres til overført resultat	154.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.988
Disponeret i alt	44.993	126.735

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	297.085	504.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	297.085	504.558
	Anlægsaktiver i alt	297.085	504.558
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.250
	Andre tilgodehavender	175.000	0
	Tilgodehavender i alt	175.000	6.250
	Likvide beholdninger	11.650	12.250
	Omsætningsaktiver i alt	186.650	18.500
	Aktiver i alt	483.735	523.058

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.085	254.558
6 Overført resultat	123.891	-30.175
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	0
Egenkapital i alt	349.376	304.383
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	134.359	218.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.359	218.675
Gældsforpligtelser i alt	134.359	218.675
Passiver i alt	483.735	523.058
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.934	10.175
	<u>6.934</u>	<u>10.175</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.000
Årets regulering af udskudt skat	0	4.063
	<u>0</u>	<u>9.063</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2013	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	254.558	109.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.527	144.723
Udbytte, sidste år	-100.000	0
Udbytte af årets resultat	-175.000	0
Opskrivninger 31. december 2013	<u>47.085</u>	<u>254.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>297.085</u>	<u>504.558</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	254.558	0
Resultatandel	-107.473	144.723
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	109.835
Regulering vedr. tidligere år	-100.000	0
	<u>47.085</u>	<u>254.558</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-30.175	97.648
Årets overførte overskud eller underskud	154.066	-17.988
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-109.835
	<u>123.891</u>	<u>-30.175</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	0
	<u>98.400</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 10 t.kr.		